Vnd also selbins, als wir getan habin, sal auch vnser
sun, der marcgraue von Merhern, daz geloben vnd sweren
dem dickegenanten vnserm swager von Myssne, so er aller
schierst zcu im kumit.

Vnd zcu vrkunde dar vber geben wir disen brif mit
vnserm kuniglichen insigel voruestent, der gegeben ist zcu
Sygene nach gotis geburte dryzcenhundert jar, darnach in
dem fir vnd firzcigisten jare an sente Mathei abinde, des
heiligen zwelfboten vnd ewangelisten.

(Arch. S. Wenec.— Chytil VII. 555 et 556, — Emler IV. 1443.)

287. Promissio Joannis regis et Caroli marchionis
decivitate Kladsko a corona regni Boemiaenon alienanda.

1244, 20. Novembris.
Nos Joannes D. gr. B. rex ac L. comes, Carolus ejusdem

primogenitus, marchio M., Joannes D. gr. dux Carinthiae,
Tirolis et Goritiae comes. Notum facimus universis praesentes
literas inspecturis, guod nos in nostro animo propensius revol­
ventes, gualiter castrum nostrum necnon civitas et districtus
noster Glacensis ex 60, guod ipsa praeteritis temporibus non­
nullis nostris excogentibus opportunitatibus diversis obligare
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solebamus personis, damna perpessi sunt plurima et Jacturas,
čupientes itague, ut status castri, Givitatis et districtus Gla­
censis praedictorum mediante nostra sollicitudine reformetur,
pro nobis, heredibus et successoribus nostris auctoritate prae­
sentium promittimus firmiter et spondemus, guod castrum ipsum,
civitatem et districtum Glacensem praedicta per obligationis
seu alterius cujuscungue alienationis modum ex guacungue
occasione vel causa a regno Bohemiae nullatenus separare
volumus aut debemus.

Imo si tanta nobis immineret necessitas, guod de .dicti
castri, civitatis et districtus pecuniali subsidio carere aligua­
liter, guomodocungue hoc accideret, non possemus, statuimus,
decernimus et volumus per praesentes, ut exnunc inantea capi­
taneus seu capitanei Glacenses, gui pro tempore fuerint, subsi­
dium, exactiones, contributiones seu impositiones hujusmodi
guascungue nostro nomine colligant et percipiant, easgue dent
nobis vel illi seu illis, gulbus ipsas deputaverimus, et assignent,
guotiens id, prout praemittitur, fuerit opportunum.

Promittimus nihilominus et volumus cives nostros Gla­
czenses circa omnia jura, libertátes et gratias, guas anteri­
oribus temporibus habuerunt et circa literas et privilegia,
guae a nobis et nostris praedecessoribus habere noscuntur,
favorabiliter conservare. Mandamus igitur capitaneis Glaczen­
sibus necnon officialibus et fidelibus nostris, gui nunc sunt aut
erunt per tempora, firmiter et districte, guantinus praedictos
Cives nostros in praemissis impedire seu turbare non audeant.